via Umberto I, 22 09070 Narbolia (OR) Tel. 0783/57513 - fax 0783/57171 - www.comune.narbolia.or.it protocollo@comune.narbolia.or.it - protocollo.narbolia@pec.comunas.it

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA, A TEMPO PARZIALE 18 ORE SETTIMANLI E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO, CATEGORIA GIURIDICA B3 POSIZIONE ECONOMICA B3, DESTINATO AL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

GRADUATORIA CANDIDATI NON AMMESSI ALLA PROVA ORALE

Num.	Prot.	ESITO
1	7337	NON AMMESSO
2	7399	NON AMMESSO
3	6202	NON AMMESSO
4	7417	NON AMMESSO
5	7316	NON AMMESSO
6	6119	NON AMMESSO
7	7142	NON AMMESSO
8	6189	NON AMMESSO
9	7329	NON AMMESSO
10	7357	NON AMMESSO
11	7302	NON AMMESSO
12	7289	NON AMMESSO
13	7323	NON AMMESSO
14	6422	NON AMMESSO
15	7396	NON AMMESSO
16	7410	NON AMMESSO
17	7303	NON AMMESSO
18	7431	NON AMMESSO
19	7322	NON AMMESSO
20	7411	NON AMMESSO
21	7319	NON AMMESSO
22	7326	NON AMMESSO
23	7497	NON AMMESSO
24	7486	NON AMMESSO
25	7371	NON AMMESSO
26	5926	NON AMMESSO
27	7306	NON AMMESSO
28	7330	NON AMMESSO
29	6908	NON AMMESSO
30	7332	NON AMMESSO

La Commissione

Il Presidente F.to Sebastiano Meli

I Componenti

F.to Dr.ssa Marilena Mei

F.to Dr.ssa Elisa Pinna

Il Segretario verbalizzante F.to Marilena Deidda